

Kıbrıs Baro Birliđi

FLORİNİS 11, ofis 101, 1. kat, 1065 LEFKOŞA, P.K. 21446, 1508 LEFKOŞA – KIBRIS
TELEFON NUMARASI: +357 22873300, FAKS: +357 22873013
E-mail: cybar@cytanet.com.cy – Website: cyprusbarassociation.org
E-mail: cybar2@cytanet.com.cy – Website: cyprusbarassociation.org

2/ 2009 nolu AVUKATLAR YASASI (DEĞİŞTİRME)'ye göre AVUKATLARIN ZORUNLU MESLEKİ SİGORTALANMASININ ESAS KURALLARI HAKKINDA KARAR

Sigortacı

İzinli bir sigorta şirketi

Sigorta kapsamı

Sigorta süresi içinde, Kıbrıs'ta ve Kıbrıs yasalarına uyarınca avukatlık faaliyetinde bulunurken yapılan herhangi eylem, ihmal veya yanlış yüzünden sigortalanan kişiye karşı sunulan talepten kaynaklanan tazminat

Sigortalama süresi

Mesleki lisansın geçerli olduğu zaman

Sigortalanan kişi

Sigorta, avukatı, avukat şirketi veya kooperatifini, ortağı olduğu Sınırlı sorumluluklu avukat şirketinin ortaklarını, ofisindeki veya şirketinin ofisindeki stajyer avukatlarını, kendi veya şirketinin memurlarını ve temsilcilerini kapsamaktadır.

Bundan başka da, 'sigortalanan kişi' tarifi, aşağıdakileri de içermektedir:
gortalanan kişinin avukat ofisi veya şirketinin seleflerini;

gortanın geçerli olduğu süre içinde ortak olan başka herhangi kişi veya kişileri;

gortalanan kişi tarafından herhangi işin sigortalanan kişi namına yerine getirilmesi için çalıştırılmış olan herhangi kişiyi;

alebin yaratıldığı zaman süresi içinde sigortalanan kişiye ait olan herhangi hizmet, idare veya tröst şirketini;

efat eden veya yasaya göre iktidarsız olan herhangi sigortalanan kişinin idarecisi veya yasal temsilcisini.

Sigorta sınırları

En küçük sigorta meblağları:

her talep için **€170.860**

her sigorta dönemi için **€341.720**

Savunma masrafları

Yukarıda belirlenen sigorta sınırlarına ek olarak en küçük sigorta meblağı **€25.630**

Çıkarılan meblağ

Talep için geçerli sigorta sınırının %1'ni aşmamalıdır.

Coğrafi sınırlar/

Tamamen Kıbrıs hukukuna dayanan avukatlık için Avrupa Ekonomik

Mahkemelerin yetkisi

Alanı

Sigorta döneminin uzatılması

Sigortalanan kişinin, faaliyetlerini tamamen durdurduğu takdirde, 2 (iki)

yıl kadar bir süre için sigortasının uzatılmasını istemek hakkı var.
Sigorta şirketi bunu yapmak zorundadır.